1

神奈川県厚木市田村町９番３２号 〒243-0016 Tel:046-203-9670  Fax:046-203-9674  URL: http://www.viamechanics.com

2021 年 4 月 1 日

各位

神奈川県厚木市田村町 9 番 32 号

ビアメカニクス株式会社

代表取締役 清水秀晃

親会社の異動に関するお知らせ

2021 年 3 月 31 日付で当社の親会社に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 異動の内容

当社の親会社である独立系投資会社ロングリーチグループ傘下にある投資主体が所有する当社株式を 2021年 3月
31 日付で、株式会社アドバンテッジパートナーズがサービスを提供するファンドが出資する特別目的会社に対して
譲渡したことにより、 同特別目的会社が当社の親会社となりました。

2. アドバンテッジパートナーズの概要

（1）商号         株式会社アドバンテッジパートナーズ

（2）住所         東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号虎ノ門タワーズオフィス 17 階

（3）代表者の役職・氏名  代表取締役 笹沼泰助、喜多慎一郎

（4）事業内容       プライベートエクイティ投資ファンドへのサービス提供

3. 業績に与える影響

本件に伴う業績への影響はございません。

当社としては、新たな株主と共に、お客様並びに市場に一層貢献できる会社になるべく更なる成長を目指してまい
ります。

以上